
UCHWAŁA NR 391/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Poświętno do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Sołectwo Poświętno do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” związany jest z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 
oraz utrzymaniem, odbudową i poprawą dziedzictwa kulturowego obszarów wiejskich, którego celem jest 
pobudzenie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich województwa wielkopolskiego przy współpracy 
z Gminą i Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 98480144-F237-41F4-A711-4841CCA00B72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 391/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zgłoszenia Sołectwa 

Poświętno do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Wymogiem uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” jest podjęcie przez Radę Gminy 
w Przemęcie Uchwały w sprawie zgłoszenia sołectwa do programu. W związku z powyższym podjecie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 98480144-F237-41F4-A711-4841CCA00B72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



